วันขึ้นปีใหม่ 

ร้อยละ 80 

15. กิจกรรมโลก
สวยด้วยมือเรา  
พื้นที่ “5 ส” 

1. ร้อยละของนักเรียนทีท่ำกิจกรรมเขตสี
บริการ 

ร้อยละ 90 พ.ค.2568             
-เม.ย.2569 

นายพงศธร   
ปานคง 

8. รายละเอียดกิจกรรมและงบประมาณที่ใช้ 

8.1 งบประมาณทั้งสิ้น  25,000 บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

กิจกรรม 
งบประมาณ (บาท) 

รวม ค่าตอบแทน ค่าใช้จา่ย ค่าวัสด ุ
1. วันเฉลิม 
พระชนมพรรษา           
สมเด็จพระนางเจา้สุทิดา  
พัชรสธุาพิมลลักษณ    
พระบรมราชิน ี

1,250 - - 1,250 

2. วันไหว้คร ู 1,250 - - 1,250 
3. ส่งเสริมประชาธิปไตย 1,250 - - 1,250